«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА

  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

16 июля 2019 года

Распоряжение  № 07/613
О  внесении   изменений   в   распоряжение
администрации         городского        округа «Вуктыл»     от     15    декабря    2016   года
№   12/629      «Об     утверждении      Плана реализации   муниципальной   программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом»
В соответствии с постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/556 «Об  утверждении  муниципальной  программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом»:
1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 15 декабря 2016 года № 12/629 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом» изменения согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      С.А. Постельга

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                      к распоряжению администрации

                                                                                                        городского  округа  «Вуктыл»

                                                                                                 от 16 июля 2019 г. № 07/613
Изменения,

вносимые  в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл»
от 15 декабря 2016 года № 12/629 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом»
В распоряжении администрации городского округа «Вуктыл» от 15 декабря 2016 года № 12/629 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом»:

в Комплексном плане действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом» на 2019 год, утвержденном распоряжением (приложение):

в разделе подпрограммы 1 «Управление и распоряжение муниципальным имуществом»:

а) позицию 6.2 изложить в следующей редакции:
«
	6.2.
	Основное мероприятие  6.2.

Проведение ремонта, реконструкции объектов муниципального имущества, изготовление проектно-сметной документации
	Новикова Н.В. - начальник ОУИ,

Даниленко С.В. – начальник ОЖКХиМК,

Козлова К.С. - начальник ОСП,

Кондрашова И.В. – заведующий ФО, Морозова Е.В. –начальник ОМЗ
	ОУИ, отдел ЖКХ и МК, ОСП, ФО, ОМЗ
	Улучшенное техническое и функциональное состояние муниципального имущества.

Повышенные  условий проживания населения в муниципальном жилом фонде
	01.01.2019
	31.12.2019
	5 700 000,00
	0,00
	0,00
	5 700 000,00
	V
	V
	V
	V

	6.2.1.
	Мероприятие 6.2.1. Заключение договоров, контрактов на проведение  ремонта муниципального имущества (жилых помещений)
	Новикова Н.В. - начальник ОУИ
Даниленко С.В. – начальник ОЖКХиМК,

Козлова К.С. - начальник ОСП,
Кондрашова И.В. – заведующий ФО, Морозова Е.В. –начальник ОМЗ
	ОУИ, отдел ЖКХ и МК, ОСП, ФО, ОМЗ

	01.01.2019
	31.12.2019
	5 700 000,00
	0,00
	0,00
	5 700 000,00
	V
	V
	V
	V

	6.2.2.
	Мероприятие 6.2.2.
Заключение договоров, контрактов на проведение  ремонта имущества казны
	Новикова Н.В. - начальник ОУИ,

Даниленко С.В. – начальник ОЖКХиМК,

Кондрашова И.В. – заведующий ФО, Морозова Е.В. –начальник ОМЗ
	ОУИ, ОЖКХ и МК, ФО, ОМЗ

	01.01.2019
	31.12.2019
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	V
	V
	V
	V

	Контрольное событие 16.
Ремонт жилых помещений, находящихся в собственности МОГО «Вуктыл» проведен
	Новикова Н.В. - начальник ОУИ,
Даниленко С.В. – начальник ОЖКХиМК,

Козлова К.С. - начальник ОСП,
Кондрашова И.В. – заведующий ФО, Морозова Е.В. –начальник ОМЗ
	ОУИ, ОЖКХ и МК, ОСП, ФО, ОМЗ

	х
	31.12.2019
	х
	х
	х
	х
	V
	V
	V
	V

	Контрольное событие 17.
Ремонт имущества казны проведен
	Новикова Н.В. - начальник ОУИ,
Даниленко С.В. – начальник ОЖКХиМК, Кондрашова И.В. – заведующий ФО, Морозова Е.В. –начальник ОМЗ
	ОУИ, ОЖКХ и МК, ФО, ОМЗ
	х
	х
	31.12.2019
	х
	х
	х
	х
	V
	V
	V
	V

                                                                                                                                                            »;
б) позицию 6.3 изложить в следующей редакции:
«

	6.3.
	Основное мероприятие  6.3.

Содержание и обслуживание муниципального имущества
	Новикова Н.В. - начальник ОУИ,

Кондрашова И.В. – заведующий ФО, Морозова Е.В. –начальник ОМЗ
	ОУИ, ФО, ОМЗ
	Исполненные расходные обязательства по содержанию и обслуживанию муниципального имущества

	01.01.2019
	31.12.2019
	7 542 857,00
	0,00
	0,00
	7 542 857,00
	V
	V
	V
	V

	6.3.1.
	Мероприятие 6.3.1. Уплата взносов на капитальный ремонт
	Новикова Н.В. - начальник ОУИ,

Кондрашова И.В. – заведующий ФО,
	ОУИ, ФО

	01.01.2019
	31.12.2019
	1 034 224,00
	0,00
	0,00
	1 034 224,00
	V
	V
	V
	V

	6.3.2.
	Мероприятие 6.3.2. Оплата коммунальных услуг предоставленных в отношении объектов муниципального имущества
	Новикова Н.В. - начальник ОУИ,

Кондрашова И.В. – заведующий ФО,
	ОУИ, ФО

	01.01.2019
	31.12.2019
	5 608 633,00
	0,00
	0,00
	5 608 633,00
	V
	V
	V
	V

	6.3.3.
	Мероприятие 6.3.3. Оплата за содержание и обслуживание муниципального имущества, муниципального жилого фонда, включающая плату за содержание и  ремонт общего имущества МКД
	Новикова Н.В. - начальник ОУИ,

Кондрашова И.В. – заведующий ФО,
	ОУИ, ФО

	01.01.2019
	31.12.2019
	900 000,00
	0,00
	0,00
	900 000,00
	V
	V
	V
	V

	Контрольное событие 18.

Взносы на капитальный ремонт оплачены
	Новикова Н.В. - начальник ОУИ,

Кондрашова И.В. – заведующий ФО,
	ОУИ, ФО

	х
	31.12.2019
	х
	х
	х
	х
	V
	V
	V
	V

	Контрольное событие 19.

Коммунальные услуги, предоставленные в отношении объектов муниципального имущества, оплачены
	Новикова Н.В. - начальник ОУИ,

Кондрашова И.В. – заведующий ФО,
	ОУИ, ФО

	х
	31.12.2019
	х
	х
	х
	х
	V
	V
	V
	V

	Контрольное событие 20.

Оплата по содержанию и обслуживанию муниципального имущества, муниципального жилого фонда, включающая плату за содержание и  ремонт общего имущества МКД  произведена
	Новикова Н.В. - начальник ОУИ,

Кондрашова И.В. – заведующий ФО,
	ОУИ, ФО

	х
	31.12.2019
	х
	х
	х
	х
	V
	V
	V
	V

».